sum. Nūc autem manēt fides. spes. charitas: tria hęc. Maior autem horum est charitas.

Hunc autem manēt fid. &c. gręce nō est manent sed manet. quidaz codices habēt harum quod videtur fuisse dicēdū horū vt ad illud tria hęc referatur. sed si dicimus horum dicēdum erit maius: sed gręce non est ge. neutri. hoc igitur loquendi piculus fugiemus si dicamus his: gręce enim ambigū est. sed maior: his si dicimus videtur maior esse se ipsa charitas: ego puto transferendum fuisse maior: harum.

¶ Feria quarta. in capite ieiunii. Lectio Ioelis cap. ii. c.

Hec dicit dominus. Conuertimini ad me in toto corde uestro. In ieiunio. & fletu. & planctu: & scindite corda uestra: & nō uestimenta uestra. Et conuertimini ad dominum deum uestrum: quia benignus & misericors est: patiens & multe misericordie: & prestabilis super malicia. Quis scit si conuertatur & ignoscat deus: & relinquat post se benedictionem? Sacrificium & libamē domino deo nostro. Canite tuba in syon: sanctificate ieiunium: uocate cętum: congregate populum: sanctificate ecclesiam: coadunate senes: congregate paruulos: & suggentes ubera. Egredietur spōsus de cubili suo: & sponsa de thalamo suo. Inter uestibulum & altare plorabūt sacerdotes & leuite ministri domini & dicent. Parce domine parce populo tuo: & ne des hereditatem tuam in opprobrium: ut dominantur eis nationes. Quare dicunt in populis: ubi est deus eorum? Zelatus est dominus terram suam: & pepercit populo suo. Et respondit dominus: & dixit populo suo. Ecce ego mittam uobis frumentum. & uinum & oleum. & replebimini in eis. & non dabo uos ultra opprobrium in gentibus. Dicit dominus omnipotens.

Isa. lxxxv.
Ione. iij. d.

¶ Feria quinta. Esaye prophete cap. xxxviii. a.

In diebus illis. Egrotauit ezechias usq; ad mortem: & introiuit ad eum Esayas filius amos propheta: & dixit ei. Hęc dicit dominus. Dispone domui tue: quia morieris tu: & non uiues. Et cōuertit ezechias faciem suam ad parietem: & orauit ad dominum & dixit. Obsecro domine: memento queso quomodo ambulauerim coram te in ueritate & corde perfecto: & quod bonum est in oculis tuis fecerim. Et fleuit ezechias fletu magno. Et factum est uerbum domini ad Esayam prophetam dicens. Vade & dic ezechie. Hęc dicit dominus deus dauid patris tui. Audiui orationem tuam. & uidi lacrymas tuas. Ecce ego adiiciam super dies tuos quindecim annos: & de manu regis assyriorum eruam te & ciuitatem istam: & protegā eam. Dicit dominus omnipotens.

ii. pa. xxxij. f.
Esa. xxxvij. a

Quātum ualēt oꝛo. duota

¶ Feria sexta. Esaye prophete cap. lviii. a.